Министерство образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

28.08.2025 г.          № 348 З/О

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2025 год, Уставом

колледжа, протоколом приемной комиссии № 8 от 28.08.2025

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 40.02.04 Юриспруденция

Группа ЮРз-25-9

1. Анцупову Элеонору Дмитриевну

2. Бондаренко Никиту Алексеевича

3. Булгакова Максима Ивановича

4. Дементьева Михаила Сергеевича

5. Дудникову Дарью Дмитриевну

6. Корнеева Валерия Владимировича

7. Королева Руслана Раульевича

8. Липатову Алену Анатольевну

9. Пантюхина Дмитрия Олеговича

10. Просянникову Софью Игоревну

11. Пятницкову Елизавету Алексеевну

12. Тюменцева Илью Андреевича

13. Шавкута Владимира Андреевича

14. Шапиева Камала Шамилевича

15.  Шилову Софью Олеговну

2. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с

возмещением затрат на обучение:

Группа ЮРз-25-9

1. Бучину Анну Ивановну

2. Приходько Викторию Витальевну

3. Руденко Светлану Владимировну

4. Сидорова Михаила Владимировича

5. Череповскую Милару Руслановну

3. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

Группа ОДЛз-25-9

1. Алейникову Милану Владимировну

2. Геньба Кирилла Денисовича

3. Голубова Дмитрия Юрьевича

4. Горбанева Кирилла Александровича

5. Гречко Елизавету Михайловну

6. Гришину Александру Андреяновну

7. Горбова Дмитрия Сергеевича

8. Демиденко Варвару Александровну

9. Конышева Артема Алексеевича

10. Лавренову Анастасию Петровну

11. Литвиненко Марию Александровну

12. Мармарьян Максима Сергеевича

13. Мироненко Николая Юрьевича

14. Палади Ирину Владимировну

15. Петухова Романа Алексеевича

16. Плехов Александр Александрович

17. Романенко Олесю Анатольевну

18. Рыжкина Сергея Владимировича

19. Сидорову Эвелину Юрьевну

20. Старащук Аллу Александровну

21. Хапрянинову Юлию Константиновну

22. Хмельницкого Ивана Васильевича

23. Чмыреву Евгению Сергеевну

24. Шахового Вячеслава Юрьевича

25. Шевченко Александра Константиновича

4. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с

возмещением затрат на обучение:

Группа ОДЛз-25-9-К

1. Ефименко Ангелину Витальевну

2. Миронову Александру Андреевну

3. Соловьеву Алену Александровну

4. Шумилину Викторию Андреевну

5. Володину Ирину Дмитриевну

6. Голубову Ирину Юрьевну

7. Пешкову Полину Николаевну

8. Харкевич Илью Анатольевича

5. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе     основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

автотранспортных средств

Группа ТОАз-25-9

1. Абдуллаева Абдул-Кадира Камалутдиновича

2. Апанасова Кирилла Васильевича

3. Арапова Никиту Вячеславовича

4. Блохина Александра Дмитриевича

5. Васильева Арсентия Васильевича

6. Горлачева Сергея Васильевича

7. Гусейнова Ильяса Лабазановича

8. Еременко Максима Сергеевича

9. Золотарева Ивана Александровича

10. Ивлева Александра Николаевича

11. Матвеева Алексея Александровича

12. Мостицкого Никиту Вячеславович

13. Мытник Владимира Владимировича

14. Никишкова Анатолия Петровича

15. Одинец Михаила Михайловича

16. Озерова Игоря Юрьевича

17. Рой Вячеслава Анатольевича

18. Рошко Романа Васильевича

19. Сытькова Николая Николаевича

20. Утин Кирилл Викторович

21. Чехлотенко Владислав Николаевич

22. Черненко Алексея Владимировича

23. Шалимова Дмитрия Юрьевича

24. Щапова Даниила Александровича

6. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

ЭКз-25-9

1. Барбаянову Алину Максимовну

2. Ермоленко Алену Владимировну

3. Железнякову Юлию Александровну

4. Костикову Ольгу Сергеевну

5. Кузнецову Анастасию Игоревну

6. Кузьменко Диану Александровну

7. Куракину Юлию Вячеславовну

8. Овчинникову Анастасию Николаевну

9. Павалука Станислава Сергеевича

10. Попович Юлию Дмитриевну

11. Резник Ольгу Александровну

12. Рябко Эльмиру Наримановну

13. Соколову Александру Вячеславовну

14. Харитонову Викторию Тимофеевну

15. Хижнякову Милану Алексеевну

16. Хохлову Анастасию Романовну

17. Ченцова Валерия Александровича

18. Черчепову Дарью Антоновну

19. Черчепова Александра Максимовича

20. Чернюк Анастасию Вячеславовну

7. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с

возмещением затрат на обучение:

ЭКз-25-9

1. Минасян Анастасию Эдуардовну

2. Мусиенко Анастасию Максимовну

3. Петренко Варвару Борисовну

4. Пшеничную Наталью Владимировну

5. Шкоринову Анастасию Эдуардовну

Директор колледжа                                                                           Г.Н. Григорьева

		2025-10-14T15:42:39+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"